4.-*Deinde in cornu Epistolae accipit calicem, purificatorio extergit, et sinistrâ tenens illius nodum, accipit ampullam vini de manu ministri (qui osculatur ipsum ampullam, non autem manum celebrantis), et ponit vinum in calicem. Deinde, eodem modo tenens calicem, producit signum crucis super ampullam aquae, et dicit:*

Deus, qui humanae substantiae dignitatem mirabiliter condidisti, et mirabilius reformati. Et infundens parum aquae in calice, prosequitur: Da nobis per huius aquae et vini mysterium, eius divinitatis esse consortes, qui humanitatis nostrae fieri dignatus est particeps Iesus Christus Filius tuus Dominus noster; Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

Si verò celebrat pro defunctis, non facit signum crucis

super aquam, sed imponit absque benedictione, dicens orationem ut suprà.

5.-*Imposita aqua in calice, et finita oratione praedita, accipit manu dextrâ calicem discoopertum; et stans ante medium altaris, ipsum ambabus manibus elevatum tenens, videlicet cum sinistra pedem, cum dextra autem nodum infra cuppam, intentis ad Deum oculis, offert, dicens:*

Oferimus tibi, Domine, calicem salutaris, tuam deprecantes clementiam, ut in conspectu divinae maiestatis tuae, pro nostra et totius mundi salute, cum odore suavitatis adscendat. Amen.

Quà oratione dicta, facit signum crucis cum calice super corporale, et ipsum in medio post hostiam collocat, et pallâ cooperit. Deinde, iunctis manibus super altare positis, aliquantulum inclinatus, dicit secreto:

In spiritu humilitatis, et in animo contrito suscipiamur à te, Domine: et sic fiat sacrificium nostrum in conspectu tuo hodie, ut placeat tibi, Domine Deus.

Postea, erectus, elevans oculos, et statim demittens, manusque expandens, et eas in altum porrectas statim iungens ante pectus (quod semper facit quando aliquid est benedicturus), dicit:

Veni, Sanctificator omnipotens, aeterne Deus; signat manu dextrâ communiter super hostiam et calicem, sinistrâ positâ super altare, dicens: et bene dic hoc sacrificium tuo sancto nomini praeparatum.

6.-*Tum, iunctis ante pectus manibus, accedit ad cornu Epistolae, ubi stans, ministro aquam fundente, lavat manus, id est extremitates digitorum pollicis et indicis, dicens psalmum:*

Lavabo inter innocentes manus meas: et circumdabo altare tuum, Domine.

Ut audiam vocem laudis: et enarrem universa mirabilia tua.

Domine, dilexi decorum domûs tuae: et locum habitationis gloriae tuae.

Ne perdas cum impiis, Deus, animam meam: et cum viris sanguinum vitam meam.